令和３年１１月１１日

社会地質学会

会 長  村 尾  智  様

社会地質学会 選挙管理委員会

        委員長  小原 崇嗣

       副委員長 鷹屋 肇

         委員   布施 太郎

令和３年度学会役員臨時選挙の結果について（答申）

社会地質学会（以下、本会と略す）役員選挙規定第６条に基づき役員臨時選挙

の結果を下記の通り答申します。

記

１．投票方式 信任投票

２．投票期間 令和３年１０月１８日（月）～令和３年１０月３１日（日）

３．開票日時 令和３年１１月１１日（木）午後６時半より

４．有権者数  １０６名

５．投票総数   ４５通

６．無効票数    ０票

７．選挙成立 最低投票率２０％以上であり、成立

８．選挙結果 下表のとおり

役 職 候補者氏名（到着順） 判 定

会 長 村尾 智 信任

副会長 竹内真司 信任

評議員 駒井 武 信任

評議員 西脇二一 信任

評議員 川辺孝幸 信任

評議員 山田和芳 信任

以 上